УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: г.Санкт-Петербург, Светлановский пр. д.60, корп.1,
находящегося в управлении ЖСК № 602

Уважаемые собственники!
В период с «10» ноября 2023 г. по «20» ноября 2023 г. включительно будет проведено общее собрание
собственников в заочной форме.
Место проведения собрания: 195269, Санкт-Петербург, Светлановский пр. д.60, корп.1

Принятие решения по вопросам повестки дня будет осуществляться путем заполнения и подписания
бланка для голосования. Заполненные бланки для голосования с принятыми Вами решениями по
вопросам повестки дня Вы можете опустить в ящик для корреспонденции, распложенный у 4-ой
парадной нашего дома, либо оставить в помещения правления ЖСК в часы приема.

ДАННОЕ СОБРАНИЕ ПРОВОДИТСЯ ПО ИНИЦИАТИВЕ ПРАВЛЕНИЯ ЖСК В
ЦЕЛЯХ УЛУЧШЕНИЯ КАЧЕСТВА ПОЛУЧЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ,
ПЕРЕХОДА НА ПРЯМЫЕ ДОГОВОРА ПО ХВС, ГВС, ВОДООТВЕДЕНИЯ,
ОТОПЛЕНИЯ, ОБСЛУЖИВАНИЯ ВНУТРИКВАРТИРНОГО ГАЗОВОГО
ОБОРУДОВАНИЯ.

Обращаем ваше внимание, что федеральным законом от 18 марта 2023 года № 71-ФЗ были утверждены
новые правила предоставления коммунальной услуги газоснабжения, а именно: КОММУНАЛЬНАЯ
УСЛУГА ГАЗОСНАБЖЕНИЯ ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ ГАЗОСНАБЖАЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ
ПРИ УСЛОВИИ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТЕХНИЧЕСКОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ ВНУТРИКВАРТИРНОГО ГАЗОВОГО ОБОРУДОВАНИЯ В
МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ.

Учитывая вышеизложенное, собрание проводится по следующей повестке дня:
Повестка дня

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

1. Процедурные вопросы: избрание председателя и секретаря собрания,
избрание счетной комиссии.

2. Принятие решения о заключении собственниками помещений в
многоквартирном доме, действующими от своего имени, соответственно
договора холодного и горячего водоснабжения, водоотведения, отопления,
договора на осуществление технического обслуживания
внутриквартирного газового оборудования.

По всем вопросам, связанным с проведением собрания, вы можете связаться с
Председателем правления в помещении Правления ЖСК в часы приема.

Вы можете участвовать в собрании через своего представителя, надлежащим
образом оформив на него доверенность.

Председатель Правления
ЖСК №602: Никифоров Ю.И.

23.10.2023г.